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AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

30-105-04

EXCEPTION TO SF 30

APPROVED BY OIRM 11-84

STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)

Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243

Points of Contact:

Ryan M. Battad, SSgt, USAF                             Kerry Callahan

Contracting Specialist                                       Contracting Officer

301-981-4148                                                   301-981-1977

ryan.battad@us.af.mil                                      kerry.callahan@afncr.af.mil

1. CONTRACT ID CODE
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J
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16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

16C. DATE SIGNED

BY

19-Jun-2008

16B. UNITED STATES OF AMERICA

15C. DATE SIGNED

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

(Signature of Contracting Officer)

(Signature of person authorized to sign)

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code)

X

FA4416-08-R-0008

X

9B. DATED (SEE ITEM 11)

28-May-2008

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  

X

is extended,

is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

1

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 

RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  

REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 

provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE

 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 

office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT:   Contractor

is not,   

is required to sign this document and return

copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter

 where feasible.)

10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.

0001

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

5. PROJECT NO.(If applicable)

6. ISSUED BY

3. EFFECTIVE DATE

18-Jun-2008

CODE

316TH CONTRACTING SQUADRON

1535 COMMAND DRIVE, STE E210

ANDREWS AFB MD 20762-6500

FA4416

7. ADMINISTERED BY  (If other than item 6)

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

CODE

See Item 6

FACILITY CODE

CODE

EMAIL:

TEL:


SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES  

SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

The following have been added by full text: 

        EDITED SUMMARY OF CHANGES
The purpose of this amendment is to incorporate the following:

1. Answer the following questions:

Question 1: “Schedule B” Pricing Schedule for the above referenced solicitation.  The form will not let us enter a hard number in the “Unit Price” on the following line items:  Base Year: 0001AC/0002AC/0003AC; Option Yr I: 1001AC/1002AC/1003AC; Option Yr II: 2001AC/2002AC/2003AC; Option Yr III: 3001AC/3002AC/3003AC and Option Yr V: 4001AC/4004AC/4003AC.  When we try to click on these cells/lines it automatically moves you to the next line.

Answer 1: A revised “Schedule B”, Pricing Schedule, dated 16 June 2008, has been posted to FebBizOpps with this amendment.  We apologize for the confusion.  The cells were mistakenly locked.
Question 2: We need clarification on the following issue in regards to the “Pricing Schedule” form:  On the Base Year through Option Yr III, the “Unit Price” line of line items 0002AM, 1002AM, 2002AM & 3002AM are left blank.  On Option Yr V, the “Unit Price” line of line item 4004AM has an amount of $20.00 entered.  This amount multiplied by the “Estimated Quantity” of 5 is $100.00 which is automatically adding to the estimated total on the end of the “Pricing Schedule” form.  Is this amount entered in error?  Please advise.

Answer 2:  The revised “Schedule B”, Pricing Schedule, dated 16 June 2008, has been corrected and posted with this amendment.  The unit price for line item 4004AM is now blank.

Question 3: Request clarification on the following issue:  Page 1 of the SF 1442 Section 13-B states Offer (Bid) Guarantee is required, in Section 10 it states that Offer Guarantee is not to be submitted with proposal, and on page 36/37 of 45 (52.228-1) “Bid Guarantee”, it states that only the sucesssful bidder will be required to submit Bid Guarantee.  

 Answer 3:  All offerors are to submit a letter from their surety stating the offeror’s capability to meet the Bid Guarantee requirements for this solicitation.  However, only the successful offeror will be required to submit a Bid Guarantee to the Contracting Office, and only upon notification by the Contracting Officer.  The purpose of not requiring submission of a bid guarantee from all offerors is to prevent tying up every offeror’s bonding capacity during the evaluation phase.

Question 4:  Form 1442 Block 13B offer guarantee is required.  While in Block 10 reads do not submit offer guarantee with this proposal. Please clarify what we need to do.

Answer 4:  Please see Answer 3 above.

2. Correct the description inconsistencies in CLINs 1001 thru 4001, when compared to CLIN 0001 of this solicitation.  All CLINs shall hereby have the following description:

Roofing 

Project Name:  Roofing IDC

Project Number:  AJXF 08-1552 

The contractor will provide all plant, labor, supervision, equipment, materials, transportation and perform all operations required to repair and replace various roofing systems to include, but not limited to, Built-Up Roofing (BURS), Standing Seam Metal Roofing (SSMR), Strip Shingles Roofing (SSR), and Modified Bitumen Sheet Roofing (MBSR). 

THE CONTRACTOR SHALL INSERT PRICES ON SECTION B PRICING SCHEDULE, SECTION J, ATTACHMENT 2.  The contractor will provide the following according to the Statement Of Work and specifications located in Section J, Attachment 1: Roofing IDC.

The intended award will be an indefinite delivery requirements contract with specifics to be provided in each Delivery Order.  

3. Update the Wage Determination as follows:

The Wage Determination for Prince George’s County, MD (Attachment 4 of this solicitation) has been updated. The updated version, Attachment 4a, is hereby attached and supersedes Attachment 4.  The Wage Determination has been updated

i. From: 
MD080057 05/09/2008

ii. To:  
MD080057 05/30/2008

4. Extend the solicitation response date from 12:00 p.m., EST, 27 June 2008, to 12:00 p.m., EST, 30 June 2008.

5. Clarify FAR clause 52.216-18, Ordering, which is included in this solicitation.  

6. Include the corrected “Schedule B, Pricing Schedule” excel spreadsheet with this amendment.

7. All other terms and conditions remain the same.

(End of Edited Summary of Changes)

SECTION A - SOLICITATION/CONTRACT FORM 

                The required response date/time has changed from 27-Jun-2008 12:00 PM to 30-Jun-2008 12:00 PM. 

SECTION I - CONTRACT CLAUSES 

The following have been modified: 

52.216-18      Ordering. (OCT 1995)

(a) Any supplies and services to be furnished under this contract shall be ordered by issuance of delivery orders or task orders by the individuals or activities designated in the Schedule. Such orders may be issued from the date of award through three hundred sixty-five (365) calendar days for the base year and each option year period, except for Option Year III, which will be from the effective date of the option year being exercised  through three hundred sixty-six (366) calendar days. The tentative dates are below and are subject to change based on the date award is made: 

26 August 2008 -  25 August 2009 -- Base Year

26 August 2009 -  25 August 2010 -- Option Year I 

26 August 2010 -  25 August 2011 -- Option Year II 

26 August 2011 -  25 August 2012 -- Option Year III

26 August 2012 -  25 August 2013 -- Option Year IV

(b) All delivery orders or task orders are subject to the terms and conditions of this contract. In the event of conflict between a delivery order or task order and this contract, the contract shall control.

(c) If mailed, a delivery order or task order is considered "issued" when the Government deposits the order in the mail. Orders may be issued orally, by facsimile, or by electronic commerce methods only if authorized in the Schedule.

(End of clause)

(End of Summary of Changes) 

